DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 580 03 de Março de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Nº 004/2022.

Processo Licitatório: N° 008/2022

Convite: Nº 001/2022

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ADVOCACIA PARA ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA DE ALTA INDAGAÇÃO, NA ÁREA DE DIREITO PÚBLICO,
NOTADAMENTE NA ÁREA DE DIREITO CONSTITUCIONAL E ADMINISTRATIVO,
FINANCEIRO, LEGISLATIVO, LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS,
PATROCÍNIO JUDICIAL PERANTE A JUSTIÇA COMUM E FEDERAL, INCLUINDO O
CONTENCIOSO E IMPETRAÇÕES DE AÇÕES DE EXECUÇÃO FISCAL, EM TODAS AS
INSTÂNCIAS, PATROCÍNIO ADMINISTRATIVO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE SÃO PAULO, DA UNIÃO E DA CORREGEDORIA GERAL DO PRESENTE
INSTRUMENTO EDITALÍCIO. OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS "IN LOCO" NA
SEDE DA CONTRATANTE NO MÍNIMO 03 VEZES POR SEMANA.

Vencedor:  RAPHAEL VINHOTO MUCHON SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA

Valor: R$ 6.0000,00 (seis mil reais) mensais.

Período: 23/02/2022 à 23/02/2023.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código itNvUP neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-03-03T11:48:27-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura